3°

Zarząd Towarzystwa Drogi Żelaznej
Iwangrodzko-Dąbrowskiej, r0/x

ma zaszczyt zawiadomić, że od dnia 20 Października (1 Listopada) roku bieżącego,
poczęto przyjmowanie telegramów prywatnej korespondencji wewnętrznej, na wo J
stacjach drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej. -21621

Warszawa, dnia 21 Października (2 Listopada) 1886 r.

Massenet. Noc w Hiszpanji,
Bizet. Pożegnanie Arabki,
Piosnka Marji Antoinetty,.
Weckerlin. Ptaszki, . . .
Tosti. Mandolina wędką,.
Moszkowski. Walc, . . .
Denza. Pożegnanie, . . .

10. Tosti. Ten dzień, ....
11. Conradi. Zwiędłe liście, .

Ni 12. Ries. Kołysanka, .....
Chwała na wysok<»sCl